
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/10/2016 Thu bán phiếu 113 226 000                         

04/10/2016 Thu bán phiếu 183 366 000                         

06/10/2016 Thu bán phiếu 137 274 000                         

08/10/2016 Thu bán phiếu 141 282 000                         

11/10/2016 Thu bán phiếu 189 378 000                         

13/10/2016 Thu bán phiếu 168 336 000                         

15/10/2016 Thu bán phiếu 161 322 000                         

18/10/2016 Thu bán phiếu 184 368 000                         

20/10/2016 Thu bán phiếu 174 348 000                         

22/10/2016 Thu bán phiếu 154 308 000                         

25/10/2016 Thu bán phiếu 162 324 000                         

27/10/2016 Thu bán phiếu 132 264 000                         

19/10/2016 Thu bán phiếu 156 312 000                         

2054 4 108 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/10/2016  đến 31/10/2016


